关于开展2019年度学科竞赛结题工作的通知

各学院（部门）：

为了及时统计及巩固学科竞赛成果，落实学科竞赛奖励制度，教务部将于近期对2019年上半年学科竞赛项目进行结题验收。现将相关事项通知如下：

一、竞赛结题时间及范围

1.2019年9月16日前结题竞赛项目：2019年9月1日前应完成的学科竞赛（详见附件1）或已经完成的学科竞赛项目。

2.2020年1月2号前结题竞赛项目：2019年9月1日后应完成的学科竞赛项目。
二、竞赛结题材料
1.项目总结（电子1份）：包含竞赛概况、竞赛组织实施过程、育人成效、竞赛总体情况分析等内容。另提供赛场、培训和颁奖照片3-6张，照片清晰，格式为JPG格式，每张照片下方有简短的文字说明。

2.获奖证书（电子1份）：证书位置端正，图片清晰，信息齐全。证书格式为PDF的格式，证书命名为:序号+年份+竞赛名称（奖项：获奖学生）.pdf。范例：1.2016年“天平杯”第十三届浙江省大学生财会信息化竞赛（省一等奖：王旭霞、麻锦涛、章梦烨）.pdf（见附件2）
3.结题验收表（电子1份）：详见附件3。
请各学院（部门）严格审核结题材料，合理安排进程，按时完成竞赛结题验收工作。

附件:  1. 2019年度浙江万里学院学科竞赛结题项目汇总表（9.1前结题项目）

证书及命名格式

结题验收表

                                                       教务部

2019年9月5日